[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº              /2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se existe uma programação para a colocação de lombadas na rua Paulo Cresciulo no bairro Santa Rita.

J U S T I F I C A T I V A

			 Por ser vereador da comunidade, e conhecer a necessidade, do bairro que convivo a mais de 20 anos, vejo a necessidade da colocação de lombadas na rua Paulo Cresciulo, pois a rua é uma das mais extensa da nossa comunidade e não se encontra nela sequer uma lombada.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de fevereiro de 2017.

SEVERINO GUILHERME DA SILVA
(TIOZINHO DO SANTA RITA)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg